
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА С Т А В РО П О Л Ь С КО ГО  КРАЯ 

01 ноября 2019 г. г.Ставрополь №346

О внесении изменения в состав 
Правительства Ставропольского края

В соответствии со статьей 35 Устава (Основного Закона) Ставрополь
ского края, статьей 6 Закона Ставропольского края «О Правительстве Став
ропольского края», статьей 7 Закона Ставропольского края «О Губернаторе 
Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести в состав Правительства Ставропольского края, утвержденный 
постановлением Губернатора Ставропольского края от 25 октября 2019 г. 
№ 327 «О составе Правительства Ставропольского края», Афанасова Михаи
ла Александровича, заместителя председателя Правительства Ставрополь
ского края.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 31 октября 2019 года.

В .В .Владимиров


